
            TVIRTINU 

            Direktorė 

             

            Danguolė Marmienė 

          

Kauno r. Neveronių gimnazijos 2025 m. sausio mėnesio  veiklos planas 

 

I. Metodinės tarybos posėdžiai 

Uždaviniai Veiklos turinys Vykdytojai Terminai Kontrolė 

Tobulinti metodinės veiklos 

veiksmingumą 

Dėl metodinės veiklos organizavimo R. Pilipauskienė, 

D. Marmienė 

03 Metodinė taryba 

II. Metodinių grupių veikla 

Uždaviniai Veiklos turinys Vykdytojai Terminai Kontrolė 

Ugdyti pozityvios komunikacijos 

kompetencijas 

Sausio vertybė – DRĄSA Dalykų mokytojai 04–29 D. Paškevičienė 

Vykdyti kryptingą pagalbą mokiniui Pagalbos mokiniui specialistų susirinkimas Pagalbos mokiniui 

specialistai 

13 D. Marmienė 

Vykdyti kryptingą pagalbą mokiniu VGK dėl 2025 m. veiklos plano parengimo VGK komanda 03 L. Stankevičienė 

Siekti aukštesnių mokinių pasiekimų Metodinių grupių susirinkimai: dėl STEAM ir 

patirtinės veiklos fiksavimo 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

      20 R. Pilipauskienė 

Telkti ir įgalinti bendruomenę veikti dėl 

kiekvieno mokinio sėkmės 

„STEAM veiklos pristatymas“  K. Petinaitė 14 R. Pilipauskienė 

Ugdyti gabius vaikus Dalyvavimas dalykų olimpiadose (pagal Kauno r. 

dalykinių olimpiadų grafiką) 

Dalykų mokytojai 07–29 R. Pilipauskienė 

Vykdyti kryptingą pagalbą mokiniui Klasių vadovų metodinės grupės susirinkimas D. Žuromskienė 28 R. Pilipauskienė 

III. Renginiai 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Terminai Kontrolė 

Ugdyti mokinių pilietiškumą Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ Dalykų mokytojai 13 d. 

8.00–8.10 

val. 

R. Pilipauskienė 

Ugdyti sveikos gyvensenos įgūdžius Aktyvios pertraukos Mokinių taryba 13, 15 D. Paškevičienė 



Ugdyti sveikos gyvensenos įgūdžius „Mažosios medicinos pamoka“ 1–4 kl. Pradinių kl. 

mokytojos 

16 L. Stankevičienė 

IV Darbas su tėvais 

Uždaviniai Priemonės Vykdytojai Terminai Kontrolė 

Vykdyti kryptingą pagalbą mokiniui Tėvų tarybos susirinkimas A. Rainienė 14 D. Marmienė 

  B.    

VI. Stebėsena 

Stebėsenos tema Terminai Rūšis Atsiskaitoma Atsakingi 

Direktoriaus pavaduotojų ugdymui , darbuotojų 2024 m. veiklos 

vertinimas 

1–4 sav. Apibendrina

moji 

Individualūs pokalbiai D. Marmienė 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                              Rita Pilipauskienė 


